
2

VANEMAEALISED

Väärtustame elutööd ja muudame vanemaealiste elu huvitavamaks.
' Suurendame eakate päevakeskuse, vanemaealiste organisatsioonide ja kultuurikollektiivide toetust.
'Jätkame Puuetega Inimeste Koja ning tema liikmesorganisatsioonide toetamist.
. Korraldame vanemaeali ste kollektiivide välj asõite.
. Toetame vanemaealiste festivali Hingelt Noored korraldamist.
. Arendame edasi koduhoolduse teenust.
. Eraldame eakatele vajaduspõhist toetust.
. Rajame eakatele ja puuetega inimestele teenusmaja.
. Toetame ja aitame korraldada eakate nõukoja tööd.

ETTEvÕTLUs

Paide on arenev ja ettevõtlik kodulinn, kus on hea koostöö ettevõtjate, rügi_ ja linnavalitsusega.
' Muudame linna ettevõtjasõbralikumaks, kiirendades planeeringute menetlemist ja vžihõndades
bürokraatiat asjaajamisel linnavalitsusega.
'Teeme kõik investeeringute tulekuks Paidesse, et elavdada majanduselu.
' Taotleme ettevõtluse arendamiseks vajalike riigimaade võõrandamist Paide linna omandisse. . Koostöös
ettevõtjatega loome uusi tootmis- ja elamupiirkondi.
'Arendame Mäo tööstuspiirkonda ja oleme partneriks Mäo töösfuspargl arendamisel.
' Loome eeltingimusi Mäo kolmnurga arendamiseks teeninduspiirkonnaks.
' Korraldame regulaarselt ettevõtj ate valdkondlike ümarlauakoosolekuid.
' Soodustame talunike ühistegevust, tootmise mitmekesistamist, müügivõrgustike arendamist, kaasates
riiklikke ja Euroopa Liidu toetusmeetmeid.
. Hoiame maamaksu kasvu seadusega lubafud miinimumini.
' Toetame SA Järvamaa ja Kesk-Eesti koostöö- ja innovatsioonikeskuse tegevusi ja arendamist'

HARIDUS

Meie sihiks on, et lapsed saaksid Paides väga hea hariduse. Toetame julgete, uudishimulike ja
ettevõtlike laste kasvamist. Selleks soodustame keskkonda, mis tekitab lastes rohkem õpihimu, kus
kooli ja kogukonna vahel on tugevam ning tihedam seotus. Väärtustame ja toetame meeskonnatööd.
' Ehitame nüüdisaegse ja energiasäästliku Paide huvihariduse ja -tegevuse ning vaba ajaveetmise keskuse.
. Rajame Paide Muusikakoolile kontserdisaali ja helistuudio.
. Tagame lastele haridusasutustes nüüdisaegse õpikeskkonna.
' Tegutseme selle nimel, et lasteaiatöötajatel, põhikoolide ja huvihariduse õpetajatel oleksid
konkurentsivõimelised palgad.

' Tagame haridusasutustele logopeedi, sotsiaalpedagoogi, eripedagoogi, psühholoogi ning muusika- ja
liikumisõpetaj ate töökohad.
'Toetame lasteaedadele ja koolidele muuseumihariduse andmist ning kodukoha ajaloo tundmist.
' Loome esimeses kooliastmes õppijatele pikapäevarühmas osalemise võimaluse.
' Toetame Paide Muusikakooli ja Paide Kunstikooli huvitegevuseks vajaliku inventari uuendamist.
' Alustame Roosna-Alliku mõisahoone renoveerimist ja säilitame Roosna-Alliku põhikooli.

AVALIK RUUM

Meie siht on, et linn toimib inimeste jaoks, mitte vastupidi.
' Panustame jalg- ja ja|grattateede ning sõiduteede uuendamisse vastavalt teehoiukavale.
' Parandame bussiühendust Paide ja Mäo vahel ning Paide ja suuremate linnade ja keskustega.
' Ehitame sillaotsa ja Tarbja vahelise valgustatud jalg- ja jalgrattatee.
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KULTUUR

Meie jaoks on tähtis, et kultuurist osasaamine nii tegijana kui nautijana on Paides kättesaadav kõigile
- nii linnas kui külades. on oluline, et kultuuriellu panustavad inimesed on hoitud nii väärilise tasu
kui tunnustusega.
. Toetame rahvakultuuri ning laulu- ja tantsukollektiive.
' Edendame arvamuskultuuri: jätkame Arvamusfestivali toetamist ja oleme heaks koostööpartneriks teistele
festivalidele.

' Toetame Vallimäe arendust ja kontserdipaigale teisaldatava katuse rajamist, et võimaldada rohkem
kultuurisündmusi ja erinevaid ettevõtmisi.
. Renoveerime Paide Vallimäe laululava.
' Toetame igakülgselt kutseliste teatrite ja harrastusteatrite etendustegevust Paides.
. Toetame huviteatri tegevust Paides.
' Arendame Paide Muusika- ja Teatrimaja tegevust kultuurielu edendajana Kesk-Eestis.
' Rekonstrueerime Paide Muusika- ja Teatrimaja ja uuendame etendustehnikat.
. Jätkame traditsiooniliste ja rahvakulfuurisündmuste korraldamise toetamist.
. Toetame Paide identiteeti loovate sündmuste korraldamist.
. Jätkame linna esinduskollektiivide toetamist.
' Toetame jätkuvalt Paide huvikollektiivide ja kultuuriseltside tegevust, prooviruumide tagamist ja arengut.
'Toetame Paide linnaorkestrile uute muusikainstrumentide ja tarvikute soetamist.
. Tagame kultuuritöötaj atele konkurentsivõimeli sed pal gad.
. Toetame raamatukogu tegevust Paides ja laenutuspunktide säilimist.
. Toetame muuseumitegevuse kõrgetasemelist jätkumist Paide linnas.

TERVISHOID

Meditsiiniteenuste kõrgetasemeline käffesaadavus Kesk_Eestis peab jätkuma.
' Toetame Jäirvamaa Haigla operatsiooni- ja intensiivraviploki kaasajastamist ning polikliiniku
rekonstrueerimist.

' Toetame nüüdisaegse meditsiinitehnika ja kvaliteetse logopeedi-, psühholoogi_ ja vaimse tervise teenuse
kohapealset olemasolu.
. Toetame Järvamaa Haigla palatitekorpuse uuendamist.
' Säilitame Järvamaa Haiglas pakutavad meditsiinilised teenused ja nende edasiarendamise.
. Toetame Paides sünnifusosakonna säilimist.
. Toetame AS-i Koeru Hooldekeskus arengut.
. Soodustame perearstide tegevust nii Paides kui ka Roosna-Allikul.
. Jätkame Paide erivajadustega inimeste päevakeskuse toetamist.
' Tagame koduõenduse teenuse jätkumise ja taskukohase sotsiaaltranspordi teenuse.
' Loome meditsiinitöötajatele funnustussüsteemi ning kutsume Paidesse noori spetsialiste _ arste, õdesid ja
hooldajaid.
. Toetame AS Järvamaa Haigla tegutsemist Kesk-Eesti haiglana.

TURVALISUS

Paide on Eesti turvalisemaid linnu.
. Toetame naabrivalve piirkondade loomist.
' Rakendame vajadusel tööle furvapatrulli ja nõuame riigilt täiendavaid politseipatrulle Paidesse.
. Teeme koostööd Kaitseliidu Järva malevaga.
. Toetame Kaitseliidu uue keskusehoone rajamist Paidesse.
' Jätkame Sargvere keskusehoone kasutamist Kaitseliidu kogunemisteks ja õppusteks.
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. Toetame noortevolikogu tegevust.

. Toetame Kodutütarde ja Noorkotkaste tegevust noorte arendamisel ja neis isamaalisuse kasvatamisel.

SPORT

Paide mainekujundajaks on sport.
. Toetame linnameeskonna plaan i r ajada uus j al glalli staadion.
. Jätkame spordiklubide tegevuse toetamist.
. Arendame suuremate elupiirkondade spordiväljakuid.
. Toetame traditsioonilisi rahvaspordiürifu si.
. Toetame linna esindusvõistkondi ja riikliku tžihtsusega spordiürituste korraldamist.
. Jätkame Paide Tehismaastiku ja terviseradade arendamist.
. Toetame uute padeli-, kettagolfi -, tennise- ja petangiväljakute ning -keskuste rajamist.
. Algatame Paide linna toimiva jalgratta- ja suusaklubi loomise.
. Toetame Paide spordihalli arendustegevust ja jõusaalide uuendamist.
. Loome erivajadusega lastele sportimisvõimalused.
. Eelisarendame riigi julgeolekuga seotud spordialasid taotledes selleks riigipoolset rahastust.

Ametikohtade jaotus Paide linna juhtimiseks aastatel 2025-20292
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